
DEUTSCHE
DER ORT FÜR

IN XXL-GRÖSSEN.
QUALITÄT

DEUTSCHE
DER ORT FÜR

IN XXL-GRÖSSEN.
QUALITÄT

9 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil2

2Coupons liegen nur 
in den Exemplaren bei, 

die an Haushalte 
verteilt werden.

findest du im Innenteil

und ab Oktober RTL+ streamen.weitere Infos findest du im Innenteil
Im September mit der Netto plus App einkaufenNetto schenkt dir

und ab Oktober RTL+ streamen.weitere Infos findest du im Innenteil
Im September mit der Netto plus App einkaufenNetto schenkt dir

/?&_2893290000auch 
online
auch 
online

kernlos

Trauben hell
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.22 / kg)

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

Melitta 
Auslese 
oder Har-
monie
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(13.98 / kg)

Persil 
Wasch-
mittel
versch. 
Sorten
76 Wasch-
ladungen – 
100 
Waschla-
dungen
(0.18 – 0.24 
/ WL)

Nutella
Nuss-Nugat-Creme
500 g
(5.58 / kg)

Ferrero Milchschnitte
gekühlt, versch. Sorten
10 x 28 g; 280 g
(7.93 / kg)

Eier aus Bodenhaltung
10+2 gratis
12 Stück

2.22*

2.991

–25%
–26%
500 g

2.79*

3.791

Aktion
76 – 100 
Wäschen

17.99 6.99*

9.291

–24%

Aktion
12 Stück

1.99

1.11*

1.491

–25%

9.99
16.991

–41%

–20%
1 kg

7.99
9.991

Hähnchen-
Brustfilet
mager
1 kg

und ab Oktober RTL+ streamen.weitere Infos findest du im Innenteil und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufen

weitere Infos findest du im Innenteilweitere Infos findest du im Innenteilweitere Infos findest du im Innenteilweitere Infos findest du im Innenteil und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufenNetto schenkt dir

A
b

g
ab

e 
nu

r 
in

 h
au

sh
al

ts
üb

lic
he

n 
M

en
g

en

Montag, 01.09.25 – Samstag, 06.09.25
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und ab Oktober RTL+ streamen.weitere Infos findest du im Innenteil
Im September mit der Netto plus App einkaufenNetto schenkt dir

DEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHE
DER ORT FÜRDER ORT FÜRDER ORT FÜR
DEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHE
DER ORT FÜR

IN XXL-GRÖSSEN.IN XXL-GRÖSSEN.
QUALITÄTQUALITÄT

DEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHEDEUTSCHE
QUALITÄT

IN XXL-GRÖSSEN.IN XXL-GRÖSSEN.IN XXL-GRÖSSEN.
QUALITÄT
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Kaiser-, Mohn- oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–24%
7 für

1.–*

1.331

Sorte SchümliSorte Schümli

BEI NETTO
Sorte SchümliSorte Schümli

BEI NETTO
EXKLUSIV

/?&_1934638000auch 
online
auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Landliebe Butter oder Streichzart
gekühlt
250 g
(9.16 / kg)

Mövenpick Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
versch. Sorten
150 g
(4.60 / kg)

Herren T-Shirt, 2er Pack
• Material: 100% Baumwolle

Bergader Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
130 g – 150 g
(11.93 – 13.77 / kg)

Dallmayr Crema d‘Oro
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Chiquita Bananen
Costa Rica/Panama, 
1 kg

0.69*

Aktion

14.99
UVP 34.95

–57%

2.29
UVP 3.59

–36%

1.79*

2.891

–38%

13.99*

Aktion

–20%
1 kg

1.99*

2.491

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –2
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zott Sahnejoghurt 
0.39, Bergader Käsescheiben 1.79, Chiquita Bananen 1.99
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5fach
°Punkte

auf Gemüse*

10fach
°Punkte
auf Tiernahrung*

5FACH °P
auf Gemüse!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

01.09.-06.09.25

9
97
11
26

44
18
80

10FACH °P
auf Tiernahrung!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

01.09.-06.09.25

9
97
18
64

54
73
70

Ausschneiden oder 

in der App aktivieren!in der App aktivieren!

Rügenfisch Heringsfilets
versch. Sorten
4 x 200 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 1.89 (9.45 / kg)

BEIM KAUF VON 4 STÜCK

3.56 GESPART

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten
6 x 800 g (2.29 / kg)
Einzelpreis: 3.29 (4.11 / kg)

–44%
6 für

11.–*

19.741

BEIM KAUF VON 6 STÜCK

8.74 GESPART

–47%
4 für

4.–*

7.561

Eberswalder Bockwurst
3 x 400 g (8.33 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (11.23 / kg)

–26%
3 für

10.–
13.471

BEIM KAUF VON 3 STÜCK

3.34 GESPART

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 3

K
W

 3
6 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SPARENXXL
Zwetschgen
Bosnien und Herzegowina/
Serbien, Kl. l, z.B. 1,5 kg (1.79 / kg)

Aktion
z.B. 1,5 kg

Korb

2.69

Aktion
z.B. 1,5 kg

Korb

Zitronen
Italien/Spanien, 
Kl. I
1 kg Netz

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. Il
1,5 kg Beutel
(1.99 / kg)

Äpfel
Deutschland, Kl. Il
2 kg Beutel
(1.40 / kg)

Aktion
1 kg Netz

2.99*2.99*

Aktion

–30%
2 kg Beutel

2.79*

3.991

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SPARENXXLXXL
Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Sack
(0.60 / kg)

Paprika-Mix
Niederlande, Kl. I
750 g
(2.65 / kg)

Basilikum
Niederlande, Ø = 15 cm,  je Topf
Stück

Minipflaumen 
Tomaten
Marokko/Spanien, 
Kl. I
1 kg Schale

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.65 / kg)

Aktion
1 kg Schale

2.99*

Aktion
750 g Netz

1.99*

–13%
2 kg Beutel

1.29*

1.491

Aktion
Ø = 15 cm 

Topf

1.99*

Aktion
3 kg Sack 

1.79

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Möhren 1.29

Obst &
Gemüse
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DER ORT MIT OBST & GEMÜSE INDER ORT MIT OBST & GEMÜSE IN

-QUALITÄT.
Obst &
Gemüse

unverpackt

unverpackt

Bio Knoblauch
Spanien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

Bio Zucchini
Deutschland, 
Kl. II
500 g Bund
(2.58 / kg)

Bio Speisekartoffeln
Deutschland, festkochend
1,5 kg
(1.19 / kg)

Bio Ingwer
China, 
100 g
(5.90 / kg)

Bio Äpfel
Deutschland, 
Kl. II
1 kg Beutel

Bio Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

1.29*

1.491

–13%

0.59*

0.691

–14%

1.29*

1.691

–23%

1.79*

1.991

–10%

1.19*

1.391

–14%

2.99*

3.491

–14%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Gurken 1.25, Bio 
Äpfel 2.99, Bio Knoblauch 1.29, Bio Zucchini 1.49
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Nuss-Nougat-Croissant
Stück

Rustikales Steinofenbaguette
400 g
(2.48 / kg)

Bio Dinkelbrot
250 g
(4.44 / kg)

Quarkbällchen
10er Packung
300 g
(7.63 / kg)

Käsetwister
Stück

Weizenmischbrot
1000 g

Ciabatta
nach traditioneller 
italienischer Art
300 g
(2.30 / kg)

0.59*

0.691

–14%

0.69*

0.791

–12%

1.59*

Aktion

0.99*

Aktion

2.29*

UVP 2.90

–21%

1.11*

1.491

–25%

0.99*

1.291

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 7
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ciabatta 0.69, Bio Din-
kelbrot 1.29, Nuss-Nougat-Croissant 0.59, Rustikales Stein-
ofenbaguette 0.99, Nuss-Nougat-Croissant 0.59
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auch  
online

/?&_2163790000

auch  
online

/?&_2670417000

auch  
online

/?&_2599715000

500
DER ORT MIT ÜBER

PRODUKTEN.

4.29*

Dauertiefpreis

Räucher- 
lachs
gekühlt, 100 g 
(42.90 / kg)

Dinkel  
Doppelkeks 
Naturland
330 g 
(6.21 / kg)

Knusperriegel
versch. Sorten
75 g (15.87 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

2.05*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

Natives  
Olivenöl
750 ml
(9.27 / l)

6.95*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Eier
6 Stück

2.99*

Dauertiefpreis

Cashews
125 g (21.52 / kg)

K
W
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6 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch  
online

/?&_2811667000

Haferflocken
500 g (1.70 / kg)

0.85*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Steinofenpizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 g – 340 g (8.79 – 9.97 / kg)

Dinkelbrot
500 g 
(3.98 / kg)

Bonbons
versch. Sorten
90g (13.22 / kg)

auch  
online

1.19
Dauertiefpreis

Pfannengemüse
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
600 g (4.15 / kg)

Vollkorn Teigware
versch. Sorten
500 g (1.70 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

0.85*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Hähnchen-Flügel
fertig gewürzt
1,1 kg
(4.35 / kg)

4.79*

5.991

–20%

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur
400 g
(9.48 / kg)

3.79*

4.991

–24%

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g
(5.70 / kg)

3.99
4.991

–20%

Schmölln, ThüringenSchmölln, Thüringen

Original Thüringer 
Rostbratwurst
roh
700 g
(6.34 / kg) 4.44

Aktion

Rinder-Hackfleisch
zum Braten
800 g
(9.74 / kg)

7.79
Aktion

Hähnchen-Oberkeulen-
steaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur
400 g
(7.48 / kg)

2.99*

3.791

–21%

Hähnchen-Minutensteaks
in Paprika-Marinade
400 g
(9.98 / kg)

3.99
4.991

–20%

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen
500 g
(11.98 / kg)

5.99
7.991

–25%
99*

–21%

Puten-Oberkeule
zart und saftig, Hkl. A
1 kg

4.99
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Geschnet-
zeltes 3.79, Schweine-Kotelett 3.99, Hähnchen-Oberkeulen-
steaks 2.99, , Hähnchen-Minutensteaks 3.99

DER ORT MIT QUALITÄT AUSDER ORT MIT QUALITÄT AUS
DEUTSCHLAND.
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10%2

auf unsere 
frisch verpackten 
Wurstspezialitäten

auf unsere 
2Preisauslobung – siehe Etikett

SPARENSPAREN

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bärchen Streich
125 g
(15.92 / kg)

Eberswalder 
Würstchen
in Eigenhaut
200 g
(6.45 / kg)

Schinkenwürfel
versch. Sorten
2 x 125 g; 3 x 50 g
(7.96 – 13.27 / kg)

Big Burger
versch. Sorten
255 g – 275 g
(10.87 – 11.73 / kg)

Bifi
versch. Sorten
6 x 20 g; 3 x 45 g; 3 x 40 g; 5 x 20 g
(14.74 – 19.90 / kg)

Wiltmann Salami-Sortiment
versch. Sorten
80 g
(16.13 / kg)

Rügenwalder 
Teewurst
versch. Sorten
250 g
(9.96 / kg)

1.29*

1.991

–35%

1.99*

Aktion

2.99
Aktion

1.99*

2.991

–33%

1.29*

2.291

–43%

2.49*

2.791

–10%

App
Preis

1.99*
2.391

1.89*

(15.12 / kg)

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 9
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiltmann Salami-Sor-
timent 1.29
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SPAREN BEI NETTO37373737
BIS ZU %%

SPAREN BEI NETTO

3 – 5 Stü ck 6 – 9 Stü ck

Mini-Zimt-
schnecken
tiefgekühlt, 
glutenfrei
230 g
(13.- / kg)

Langnese Stieleis
versch. Sorten, tiefgekühlt
420 ml – 512 ml
(4.86 – 5.93 / l)

Dr. Oetker Ristorante Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
640 g – 820 g
(4.87 – 6.23 / kg)

Hähnchenschenkel
tiefgekühlt, mit Rückenstück, 
ungewürzt, Hkl. A
1 kg

Ehrmann 
Obstgarten
gekühlt, versch. 
Sorten
125 g
(3.92 / kg)

0.49*

0.791

–37%

2.99
UVP 3.99

–25%

3.33
3.691

Aktion

3.99
Aktion

2.49
3.891

–35%

1.69
Aktion

Meggle 
Reibe-
käse
gekühlt, 
versch. 
Sorten
150 g
(11.27 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –10
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SPAREN BEI NETTO

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bio Tofu
gekühlt, versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

Alpro Frucht oder Natur
gekühlt, versch. Sorten
400 g
(3.73 / kg)

Speisequark 
Magerstufe
gekühlt, 0,2 % 
Fett
500 g
(2.22 / kg)

Hirtenkäse
gekühlt, 
versch. Sorten
250 g
(6.76 / kg)

Milram Gewürzquark
gekühlt, versch. Sorten
379 g
(5.25 / kg)

Nadler Sahneheringsfilets
gekühlt, versch. Sorten
440 g
(5.05 / kg)

Mozzarella Stange
gekühlt
400 g
(5.55 / kg)

Tortelloni
gekühlt, gefüllt, 
versch. Sorten
750 g
(2.65 / kg)

1.49
1.991

–25%

1.99
2.191

Aktion

1.11*

1.291

–13%

–23%
750 g

1.99
2.591

Aktion
440 g

2.222.22
2.591

–14%

Aktion
379 g

1.99 1.69*

Aktion

1.99
Aktion

Dovgan 
Family 
Schmand
25% Fett
350 g
(5.69 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 11
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gekühlt, versch. 

Kühlregal & 
Tiefkühlung

SPAREN BEI NETTO
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Kühlregal & 
Tiefkühlung

Bio H-Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter

Fettarme H-Milch 
laktosefrei
1,5% Fett
1 Liter

fettarme H-Milch
1,5% Fett
1 Liter

0.99
Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

1.25
Dauertiefpreis

Gläserne Mol-
kerei Frische 
Weidemilch
gekühlt, 3,8% Fett
1 Liter

1.79*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –12

K
W

 3
6 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT, AN DEM WIR DIEDER ORT, AN DEM WIR DIE
CURRYWURSTCURRYWURSTFEIERN.

TAG DER 

CURRYWURST

AM 04.09. IST

2. In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

1. Online unter netto-reisen.de 
mit dem Reisecode: Currywurst25

So kannst du den
Gutschein kaufen:

Gutschein 
Coupon

2 Nächte
für 2 Personen

199.–

Hotel ELBA Berlin am Ku‘damm
• 2 Nächte für 2 Personen
• Inklusive Frühstück
• GRATIS: 1x Currywurst Classic aus 

der Manufaktur Fritz inkl. Versand – 
nach Kauf online bestellbar*

gilt bis 30.09.2025, Informationen online 
oder auf dem Kassenbon

Anbieter: Animod GmbH

buchbar ab Freitag, 29.08.25 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 29.08.25 auf netto-reisen.de

CURRYWURST HAUPTSTADT BERLIN – HOTELGUTSCHEIN  

4 041578 179794

CURRYWURST HAUPTSTADT BERLIN – HOTELGUTSCHEIN  

1 Dose 
Fritz Currywurst

Classic

1 Dose 

GRATIS

20
Extra°Punkte

20
Extra°Punkte

/?&_2892966000auch 
online
auch 
online

Belgern-Schildau in SachsenBelgern-Schildau in Sachsen

Bockwurst
über Buchen-
holz geräu-
chert
1000 g

Bratwurst
gebrüht
800 g
(4.74 / kg)

Pommes Frites
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
1 kg

Werder 
Currywurst 
Sauce
500 ml
(3.98 / l)

Meica Curry King
versch. Sorten
220 g
(8.14 / kg)

Currywurst Snack
Stück

5.79*

6.491

–10%

3.79*

4.491

–15%

1.49
1.691

–11%

1.79*

2.691

–33%

0.79*

0.991

–20%

1.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 13
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Currywurst Snack 
0.89, Meica Curry King 1.79, Bockwurst 5.99
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auch  
online

/?&_2674971000

auch  
online

/?&_2161345000

Kartoffel Knödel oder 
Semmel Knödel
200 g (4.95 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Kartoffel  
Püree
das Lockere 
3 x 700 ml  
(0.61 / l)

1.49*

Dauertiefpreis

Bratkartoffeln
versch. Sorten, 
 400 g (3.73 / kg)

Rösti
400 g
(3.73 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

bereit in ca. 2 Min.

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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 3
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Kartoffeln.
Der Ort mit dem

besten aus



Kartoffelpuffer
tiefgekühlt, 600 g (2.98 / kg)

oder Backofen- 
Kroketten
tiefgekühlt, 750 g (2.39 / kg) 1.79*

Dauertiefpreis

Kartoffeltaschen
tiefgekühlt, versch. Sorten  
600 g (4.15 / kg) 2.49

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Kartoffel Wedges
tiefgekühlt, pikant
gewürzte Kartoffelspalten
750 g (2.39 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Netto plus App.
Gewinne mit der

Losausgabe vom 25.08. bis 06.09.2025 nur solange der Vorrat reicht. Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses erfolgt nur 
bei erstmaliger Verknüpfung des PAYBACK Kontos mit dem Netto Kunden-Konto. Teilnahme nur über die Netto plus App möglich. 
Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero 
sind ausgeschlossen. Teilnahmeschluss 14.09.2025.

1 x
VW ID.7 Tourer Pro
im Wert von über 50.000 €

Jedes Los 
gewinnt!

Gratis Los ab 
20 € Einkaufswert

Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS
Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS

Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS

/?&_2428852000auch 
online
auch 
online

Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS

Nutella Muffin
2er-Pack
172 g
(14.48 / kg)

Ferrero Kinder 
Schokobons
versch. Sorten
200 g – 225 g
(13.29 – 14.95 / kg)

Kinder Schokolade 
oder Yogurette
400 g
(11.98 / kg)

nutella 
B-ready
132 g
(15.08 / kg)

2.99*

3.991

–25%

2.49*

Aktion

1.99
UVP 2.39

–16%
Aktion

400 g

4.79

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ab
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.

Digitales Extra-Los
für die Verknüpfung deines PAYBACK 
Kontos in der Netto plus App.Kontos in der Netto plus App.

...und viele weitere tolle Preise & Sofortgewinne!

5 x

QLED-TV

2.000 x

Snack-Schale

15 x

Nintendo Switch2
Gratis Artikel als
Sofortgewinne

Ab
bi

ld
un

ge
n 

äh
nl

ich
.

Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS
Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS
Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS

Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS
Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS
Zusatz-LosZusatz-Los

GRATIS
Burger Knäckebrot
verschied. Sorten
250 g
(5.96 / kg)

Ferrero 
Raffaello
80 g
(22.38 / kg)

Tilly Kaffeekuchen
Quark oder Nuss
440 g
(5.20 / kg)

Zewa Wisch & Weg 
Küchentücher
Original oder Sparblatt
4 x 45 Blatt – 74 Blatt

Tempo Taschentücher
30 x 10 Stück

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen
4 x 250 g
(15.98 / kg)

1.79
Aktion

2.29
2.591

–11%

2.49*

3.191

–21%

2.99*

3.851

–22%

15.98
Aktion

1.49
1.691

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2161901000
auch  
online

/?&_2411984000

Rafiore
150 g (13.27 / kg)

Pralinen- 
mischung
enthält  
Alkohol  
300 g  
(18.30 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

5.49
Dauertiefpreis

3.29*

Dauertiefpreis
Meeres- 
früchte
mit Nuss-
Nougat-
Füllung 
250 g 
(13.16 / kg)

auch  
online

Weinbrandbohnen
enthälft Alkohol, 200 g
(11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Crunchy Flakes
250 g (9.96 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2246248000

auch  
online

/?&_2282440000

2.99*

Dauertiefpreis

2.29
Dauertiefpreis

auch  
online

Milch & Crunch Riegel Knusbar
200 g (9.95 / kg)

Schoko  
Rosinen
200 g
(8.45 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

auch  
online

1.69*

Dauertiefpreis

auch  
online

Bunte  
Erdnüsse 
oder Crispies
versch. Sorten
340 g – 400 g
(7.48 – 8.79 / kg)

Hasel- 
nussriegel
Milch & Nuss
172,5 g
(13.28 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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50€
22

50 Nur mit der Netto plus App.505050€€€€€50 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.

39 Kapseln

/?&_2424028000auch 
online
auch 
online

Dallmayr Capsa
Kaffeekapseln, versch. Sorten
218 g
(38.94 / kg)

Teekanne Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten
30 g – 60 g
(24.83 – 49.67 / kg)

Küchle Knabber-Esspapier 
mit Candy-Stift
40 g
(74.75 / kg)

Haribo 
Fruchtgummi
versch. Sorten
270 g – 300 g
(6.63 – 7.37 / kg)

Nestlé Cerealien
versch. Sorten
200 g – 400 g; 1 
sortiert
(6.98 – 13.95 / kg)

Bahlsen 
Comtess 
Kuchen
verschiedene 
Sorten
350 g
(5.11 / kg)

App
Preis

–39%

2.79*
3.791

2.29*

(5.73 - 11.45 / kg)

–26%

App
Preis
–16%

2.99

2.49
(62.25 / kg)

Aktion

App
Preis
–41%

1.49*
2.191

1.29*

(21.50 - 43.00 / kg)

–31%

App
Preis

–37%

8.49
UVP 11.99

7.49
(34.36 / kg)

–29%

App
Preis

–27%

1.79*

1.29*

(3.69 / kg)

Aktion

App
Preis

–10%

1.99

1.79
(5.97 - 6.63 / kg)

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –16
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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5050€€
22

 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und App-Rabattierungen pro 
Woche. Abbildungen und Rabatte können 

aufgrund wechselnder Aktionen in der 
Netto plus App abweichen.

App
Preis

0.69*
0.991

0.59*

(0.59 - 1.18 / l)

–30%

App
Preis

1.99
2.991

1.79
(2.24 / kg)

–33%

App
Preis

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(1.46 - 1.76 / l)

–33%

/?&_2174244000auch 
online
auch 
online

/?&_ auch 
online
auch 
online

/?&_ auch 
online
auch 
online

/?&_2681501000auch 
online
auch 
online

/?&_2644486000auch 
online
auch 
online

/?&_2163795000auch 
online
auch 
online

TUC 
Cracker
3 x 100 g
(7.63 / kg)

Knoppers 
Goodies
180 g
(12.33 / kg)

Maggi Guten 
Appetit Suppe
versch. Sorten
0,5 Liter – 1 
Liter
(0.69 – 1.38 / l)

Maggi 
Ravioli
versch. 
Sorten
800 g
(2.49 / kg)

Knorr Salat 
Krönung
versch. Sorten
450 ml – 540 
ml
(1.83 – 2.20 / l)

Bad Reichenhaller 
Alpen Jodsalz mit 
Selen
500 g
(1.98 / kg)

Effect Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

Riesa Teigwaren
versch. Sorten
500 g
(1.98 / kg)

Brunch
gekühlt, versch. Sorten
185 g
(6.97 / kg)

Mars Secret Centre Biscuits
versch. Sorten
132 g
(18.86 / kg)

App
Preis

–10%

0.99

0.89
(1.78 / kg)

Aktion

App
Preis

–36%

0.79*
1.091

0.69*

(2.09 / l)

–27%

App
Preis

–36%

0.99*
1.391

0.88*

(1.76 / kg)

–28%

App
Preis

1.29*
1.991

1.19*

(6.43 / kg)

–35%

App
Preis

1.99
2.991

1.79
(2.24 / kg)

–33%

App
Preis

0.69*
0.991

0.59*

(0.59 - 1.18 / l)

–30%

App
Preis

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(1.46 - 1.76 / l)

–33%

App
Preis

2.49

1.99
(15.08 / kg)

Aktion

App
Preis

–28%

2.22*
2.491

1.79*

(9.94 / kg)

–10%

App
Preis

–33%

2.29*
2.991

1.99*

(6.63 / kg)

–23%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 17
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Salat Krönung 
1.11, Maggi Ravioli 1.99
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Cola, Limonaden
mit oder ohne Zucker, 
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.37 /l)
Einzelpreis: 0.65
zzgl. Pfand 0.25
(0.43 /l)

–14%
6 x 1,5 Liter

3.33*

3.901

Tyskie Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.30 / l)

Spaten Münchner Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

Spaten Münchner 
Oktoberfestbier
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.- / l)

13.99
Aktion

10.99
15.491

–29%

5.99
Aktion

10.99
14.001

–21%Feldschlößchen Naturtrübes 
Radler oder Grapefruit
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

–14%
6 x 0,33 Liter

3.99*

4.691

2.80 GESPART

Schöfferhofer 
Weizen-
Mix Grape-
fruit
6 x 0,33 Liter, 
zzgl. Pfand 
0.48
(2.02 /l) Einzel-
preis: 15.96
zzgl. Pfand 
3.42
(2.02 /l)

12.99*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Feldschlößchen Natur-
trübes Radler oder Grapefruit 10.99

DER ORT MIT ÜBERDER ORT MIT ÜBER

150 MEHRWEG-
ARTIKELN.
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v

HohesC3

versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1 Teilnahmebedingungen: Teilnahme unter gewinnspiel-chance.de/hohesc/netto: 01. – 07.09.2025. Veranstalter des Gewinnspiels 
ist Netto. Der Gewinner erhält einen Wertgutschein für BahnCard 50, der durch die DB in einer BahnCard 50 umgewandelt werden 
kann. Gültig für 1 Person in der 2. Klasse. Die Laufzeit verlängert sich nach 1 Jahr automatisch zu den regulären Konditionen.

2  10 € Bahn-Gutschein in jeder Aktionspackung + Chance auf weiteren Gewinn. Mehr über die Aktion erfahren: www.hohesc.de/bahn. 
3 ausgenommen sind alle Sorten mit 100 % Orange + Acerola.

1.79
Aktion

Schwip Schwap
koffeinhaltig,
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

Volvic Tee 
oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.79 / l)

Lipton 
Eistee
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.03 / l)

Vita Cola oder 
Limonaden
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.57 / l)

0.99*

1.491

–33%

0.99*

1.491

–33%

1.29*

1.691

–23%

1.19
1.891

–37%

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.78 / l)

0.39
0.491

–20%

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

1.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vita Cola oder Limona-
den 0.99
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Getränke

/?&_1899526000auch 
online
auch 
online

1 Dose1 Dose

GRATIS

1 Glas1 Glas

GRATIS

Orangina Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

Paulberger Limonaden
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.91 / l)

Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig
18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.43 / l)

Zinselhof 
Liköre
versch. Sorten 
17 – 20 % Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

Jack Daniel’s 
Gentleman Jack
Tennessee Whiskey 40% 
Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

Three Sixty 
Vodka
37,5 % Vol.
0,7 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(15.70 / l)

Limoncino 
dell‘Isola oder 
Clementino 
della Piana
30 % Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

8.49
Aktion

1.29
Aktion

0.99
Aktion

5.99
Aktion

App
Preis

–28%

10.99
13.991

9.99
(14.27 / l)

–21%

9.99
Aktion

19.99
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –20
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WEINE DES MONATS SEPTEMBER

Bio Trebbiano
6 x 0,75 Liter (2.44 / l)
Einzelpreis: 2.79
(3.72 / l)

–34%
6 x 0,75 

Liter

11.–
16.741

ENTSPRICHT 1.83 PRO FLASCHEENTSPRICHT 1.83 PRO FLASCHE

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

34%
SPARENSPAREN

Italien,
Apulien 

Primitivo

Rotwein,
trocken

u geschmor-
tem und ge-
grilltem Rind 
oder Wild und 
Pastagerich-
ten

Italien,
Abruzzen

Pinot Grigio

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
weißem 
Fleisch und 
Frischkäse

Beste Genossen-
schaft Italiens 2024 
(Berliner Wein Tro-

phy)phy)

/?&_2546153000auch 
online
auch 
online

Frankreich,
Coteaux 
d’Aix-en-Pro-
vence

Grenache, Sy-
rah, Cinsault, 
Tibouren, 
Mourvédre

Rosewein,
halbtrocken

zur französi-
schen Küche, 
Gemüse und 
Fisch

/?&_2174242000auch 
online
auch 
online

Bester Rotwein Ita-
liens / Salento (Mun-

dus Vini Frü hjahr 
2024)

/?&_2893292000auch 
online
auch 
online

Cantina 
Tollo Pinot 
Grigio IGP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Ville del 
Rose 
Coteaux 
d’Aix-en-
Provence 
AOP
0,75 Liter
(5.32 / l)

Campo 
Appio 
Primitivo 
Barrique 
IGP
0,75 Liter
(9.32 / l)

4.99
UVP 6.99

–28%

3.99
4.991

–20%

6.99
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –21
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auch  
online

/?&_1877519000 auch  
online

/?&_2343307000 auch  
online

/?&_2094488000 auch  
online

/?&_1877530000

edle Tropfen
der ort, an dem

geboren werden.

Straight 
Bourbon  
Whiskey
0,7 Liter 
40 % Vol.
(13.56 / l)

auch  
online

9.49*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

6.49*

DauertiefpreisPremium  
Vodka
0,5 Liter 
40 % Vol.
(12.98 / l)

7.49
DauertiefpreisLondon  

Dry Gin
0,5 Liter 
40 % Vol.
(14.98 / l)

Blended  
Scotch  
Whisky
0,7 Liter 
40 % Vol.
(11.84 / l)

8.29*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
6 



auch  
online

/?&_2094487000
auch  
online

/?&_1877533000 auch  
online

/?&_2094479000 auch  
online

/?&_2089846000

Echter  
Übersee- 
Rum
0,7 Liter 
40 % Vol.
(9.99 / l)

Italienischer 
Kräuterlikör
0,7 Liter 
30 % Vol.
(8.99 / l)

auch  
online

6.29
Dauertiefpreis

auch  
online

Original  
Cream  
Liqueur  
Sahnelikör
0,7 Liter 
17 % Vol.
(7.84 / l)

auch  
online

5.49*

Dauertiefpreis
Advocaat
Eierlikör
0,7 Liter 
20 % Vol.
(7.84 / l)

auch  
online

5.49*

Dauertiefpreis

6.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
6 



auch  
online

/?&_2174242000

auch  
online

/?&_2259461000

Frischkäserolle
gekühlt,  
versch. Sorten 
100 g (15.90 / kg)

Soave DOC
0,75 Liter (2.65 / l) 1.99

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Gouda trifft
 Grauburgunder

den würzigen Gauda 
ergänzt der runde,  

saftige Grauburgunder  
perfekt

Gouda  
mittelalt Stück
gekühlt, 450 g
(10.20 / kg)

4.59*

Dauertiefpreis Villa am Weinberg 
Grauburgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter 
(3.45 / l)

auch  
online

Camembert trifft
 Chardonnay

der cremige Stil des  
Chardonnays findet  

sich auch im  
Camembert wieder

auch  
online

Camembert
gekühlt,  
versch. Sorten
240 g – 250 g  
(10.36 – 10.79 / kg)

2.59*

Dauertiefpreis

2.59*

Dauertiefpreis

3.99
DauertiefpreisJanee 

Chardonnay  
Pays d‘Oc IGP
0,75 Liter 
(5.32 / l)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Frischkäse Rolle
 trifft Soave

die frische Spritzigkeit  
des Soave passt  

ausgezeichnet zum  
leichten Frischkäse



auch  
online

/?&_2784699000

auch  
online

/?&_1826959000

auch  
online

/?&_2213957000

Bardolino  
Chiaretto D.O.P.
0,75 Liter 
(4.65 / l) 3.49*

Dauertiefpreis

Gorgonzola
gekühlt, versch. Sorten 
200 g (14.95 / kg)

auch  
online

Grana Padano 
 trifft Primitivo

zum salzigen Grana  
setzt der fruchtige  

Primitivo einen  
ausgewogenen  

Kontrapunkt

Burrata 
 trifft Bardolino

zwei italienische  
Klassiker mit vielfältigen 
Einsatzmöglichkeiten, 

zugänglich und  
unkompliziert

Burrata
gekühlt  
100 g  
(17.90 / kg)

Grana Padano Stück
gekühlt, 200 g (21.45 / kg)

5.99
Dauertiefpreis

In Me Primitivo  
Susumaniello IGP
0,75 Liter (7.99 / l)4.29*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

3.99
Dauertiefpreis

Gorgonzola  
trifft Merlot

der samtige Charakter  
des Merlot schmeichelt 

dem intensiven  
Blauschimmelkäse

Lamberti  
Garda Rosso
0,75 Liter 
(5.32 / l)

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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3 Aktionszeitraum: 01.09. – 30.09.2025. Für die Teilnahme ist der Download der Netto plus App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos
erforderlich. Codeausspielung erst nach Ende des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto plus App. Ermäßigter Gesamtpreis von 0,00 € 
(inkl. MwSt.) für die ersten 1, 2 oder 3 Monate im Basic-Tarif, Abhängig vom gesamten Einkaufsumsatz während des Aktionszeitraums;
danach automatische Verlängerung für 5,99 €/Monat. Kündigung mit einer Frist von 7 Tagen zum Ende der Laufzeit. Kann nicht mit anderen 
Aktionen/Rabatten kombiniert werden. Kann nur einmal pro Kunde eingelöst werden.“

 Netto schenkt dir

1
Monat

50€
Einkaufswert

ab

2
Monate

150€
Einkaufswert

ab

3
Monate

300€
Einkaufswert

ab

und ab Oktober RTL+ streamen.und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufen

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –22
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Backpapierschalen, 
100 Stk.
• für Heißluftfritteusen mit 3 – 4 Litern
• öl-, wasser- & hitzebeständig bis 

220 °C, ca. 16 x 16 x 4,5 cm

kein 
Anbacken 

im Garkorb 6.99
UVP 14.99

–53%

/?&_354479auch 
online

Edelstahl-Durchlauferhitzer
• unkomplizierte Montage & 

Anschluss an die Steckdose, 
integrierte Heizspirale erwärmt 
Wasser direkt beim Durchlaufen

• LED-Temperaturanzeige 
(Wassertemperatur 
bis über 60 °C)

• Wasserdruck: 
0,04 – 0,4 mPa 
(1,4 – 6 l / min.), 
max. 3600 W

in Sekunden heißes 
Wasser an jedem 
Wasseranschluss

DRAUSSEN!
AB NACH

39.99
UVP 79.99

–50%

/?&_351355auch 
online

Glas-Wasserkocher
• 1,7 Liter 

Fassungs-
vermögen, 
max. 2200 W

• entnehmbarer 
Antikalkfilter 
zur leichten 
Reinigung

blauer LED-
Effekt bei 

sprudelndem 
Wasser 15.99

UVP 29.99

–46%

/?&_353896auch 
online

FryUp Vertikale Doppelkammer-
Heißluftfritteuse
• übereinanderliegender Doppelkorb
• starkes 10-Liter-Volumen 

(5 L pro Kammer) – für bis zu 8 Personen
• mit 2 unabhängigen Garzonen
• max. 

2800 W

Die Power von 
2 Fritteusen auf 
der Fläche von 

einer! 129.99
UVP 249.99

–48%

/?&_356795auch 
online

Kompakt-Herdplatte
• stufenlose Temperatur-

regelung, Thermostat & 
Kontrollleuchte

• max. 1500 W

ideal für kleine 
Haushalte, 

Camping u. v. m.

15.99
UVP 29.99

–46%

/?&_356555auch 
online

Sandwich-Maker
• toastet & halbiert 

2 Sandwiches 
gleichzeitig – 
für 4 Portionen

• max. 750 Watt

Cool-Touch-Griffe 9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_355925auch 
online

Solar-Power-Kit
• zum Aufladen von Handy & 

anderen elektrischen Geräten
• 2 Auflademodi: Solarpanel 

(ca. 20 Std.) oder USB 
(ca. 5 Std.)

• Akku-Kapazität 
4500 mAh

Maße: ca.
17 x 7 x 22 cm

Strom, Licht 
& Radio für 
unterwegs 49.99

UVP 69.99

–28%

/?&_353822auch 
online

Power-Fleischwolf
• das Multitalent: 

für Wurst, Hack, Kebbe u. v. m.
• leistungsstarke 1300 W = schnelles

Verarbeiten von großen Mengen
(bis zu 2,0 kg pro Min.)

mit
umfangreichem

Zubehör

59.99
UVP 99.99

–40%
/?&_351283auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 23
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Pflanzen

z. B. Hornveilchen, Stiefmü tterchen, Silberblatt, Chrysantheme oder Buntnessel

besonders viele Blü ten

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 12 cm, je 
Topf

Rosen
ca. 30 cm 
hoch, 
versch. 
Farben, 
Ø = 12 
cm, je 
Topf

Alpenveilchen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, 
je 4er Pack

Herbstpflanzen Mix
ca. 15 cm hoch, 
versch. Ausführungen, 
je 6er Pack

Besenheide
Calluna, ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben, Ø = 12 
cm, je Topf

dreifarbige Besenheide
Calluna, ca. 15 cm hoch, 
je 4er Pack

dreifarbige Besenheide 
im Balkonkasten
Calluna Trio, ca. 20 cm 
hoch, versch. Farben, je 
Stück

2.29*

Aktion

Aktion
4er Pack

5.99

Aktion
6er Pack

5.99

1.99
Aktion

Aktion
4er Pack

4.99

Aktion
4er Pack 

7.99

2.29
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –24
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DER ORT, AN DEMDER ORT, AN DEM
GARTENFREUDEGARTENFREUDE

WÄCHST.

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

Artikel Preis
Gartenkalk, 3 kg (1.- / kg) 2.99
Schnellkomposter, 2,5 kg (1.20 / kg) 2.99
Herbst-Rasendünger 3 kg (1.66 / kg) 4.99

versch. XXL Boxen erhältlich, farblich abgestimmt

Länge: ca. 117 cm
Länge: ca. 59 cm

Länge: ca. 81 cm

Länge: ca. 92 cm

/?&_2602595000auch 
online
auch 
online

hochwirksames 
Kompostmittel 

fü r die schnellere 
Umsetzung

kohlensaurer Kalk 93, 
ausreichend fü r 100 m�

Dünger und Komposter
3 kg
(1.- / kg)

Spaten Solid™
• mit scharfem, 

gehärtetem 
Spatenblatt

• inkl. Trittfläche

Heckenschere 
HS21
• für Form- und 

Rückschnitt
• gehärtete 

Stahlklingen

Es Astschere, 
Bypass
• hochwertige 

Verarbeitung 
und kraftvol-
ler Schnitt für 
frisches Holz 
bis Ø 3,8 cm 
Stärke

• sauberer 
Schnitt dank 
Präzisions-
klinge

Solid Spal-
taxt A26
• sehr robust 

und leicht
• doppelt 

gehärteter 
Präzisions-
stahl

• Stiel aus 
glasfaser-
verstärktem 
Kunststoff

Gartensack, 
ca. 270 Liter
• reißfest und 

faltbar
• Tragfähigkeit: 

bis ca. 65 kg

Blumenzwiebel
• versch. Sorten

Herbstrasen-Rasen-
regeneration, 1kg
• für Neuanlagen und 

Reparaturen
• 1 kg reicht für ca. 40 

m2
1 kg

5.99
Aktion

ab

0.99
Aktion

je

2.99
Aktion

17.99
UVP 25.99

–30%

/?&_2234164000auch 
online
auch 
online

17.99
UVP 29.99

–40%

17.99
UVP 29.99

–40%

49.99
UVP 79.99

–37%

ab

2.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 25
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Maße: ca. 39 
x 20 x 4 cm

feuchtigkeitsabweisend 
und atmungsaktiv

nahtlos und enganliegend 
fü r präzises Arbeiten

Gartenhandschuhe, 2er Pack 
oder Kniekissen

je

2.99
Aktion

Outdoor Elektro
• spritzwassergeschützt nach IP44
• zum Einsatz im Innen-und 

Außenbereich und in Feuchträumen

ab

19.99
Aktion

 Steckdosen mit 
selbstschließenden 

Klappdeckeln, ca. 12 m

Verlängerungs-
kabel, ca. 25 m

Artikel Preis
Steckdosenblock 19.99
Verlängerungskabel 24.99

/?&_2156847000auch 
online

/?&_2891545000auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 70 x 46 cm

Maße: ca. 75 x 55 cm

Klappsäge

Schaufel

/?&_2701926000auch 
online
auch 
online

integrierter 1,3Ah Li-Ion 
Akku und inkl. Ladegerät

/?&_2701924000auch 
online
auch 
online

inkl. IXes 20V 2Ah Li-Ion 
Akku und 2.4A Ladegerät

/?&_2891546000auch 
online
auch 
online

Leistung: 780 W Max. 
Fördermenge: 15700 L/h 

Max. Förderhöhe: 8 m Max. 
Eintauchtiefe: 7 m Max. 

Fremdkörpergröße: 35 mm

Ambossschere

Bypassschere

Outdoor Fußmatte
• für den Außen- und 

Innenbereich
• wetter- und witterungs-

beständig

Gartenkleingeräte
• versch. Ausführun-

gen

Schmutzwasserpumpe GC-DP 7835
• Geeignet für Klar- und Schmutzwasser
• Stufenlos höhenverstellbarer Schwimmer-

schalter zur automatischen An- und 
Abschaltung

• Inkl. Quick-Connector zum schnellen 
Schlauchwechsel

Akku-Gehölzschneider 
BC-PS150X- SET S
• entasten von Sträuchern 

und Bäumen bis ø 150 mm
• kraftvoller Brushless Motor
• 150 mm Schnittlänge
• automatische Ketten-

schmierung
• einfacher Kettenwechse

Akku-Gras- und 
Strauchschere GHS7.2
• zum Schneiden von 

Sträuchern, Rasenkan-
ten, kleinen Hecken und 
für Formschnitte

• Grasschnittmesser mit 
90 mm Breite 

• Strauchschnittmesser 
mit 140 mm Schnittlänge

• werkzeugloser Messer-
wechsel

12.99
Aktion

je

4.99
Aktion

19.99
UVP 79.90

–74%

79.99
UVP 99.–

–19%

49.99
UVP 77.95

–35%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –26
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Gewebeplane inkl. Kordel
• wetter- und UV beständig
• mit Alu-Ösen und 

verstärkten Ecken
• beidseitig beschichtet

Größen
ca. 1,5 x 6 m
ca. 3 x 4 m
2 x 3 m, 2er Set 6.99

Aktion

/?&_2783130000auch 
online Höhe ca. 8 – 15 cm

/?&_2891221000auch 
online
auch 
online

/?&_2891548000auch 
online
auch 
online

/?&_ auch 
online
auch 
online

auch als Farb-
wechsel erhältlich

dichtet gegen Wasser, 
Luft und Feuchtigkeit

fü r eine reiche, lang 
anhaltende Blü tenpracht

fü r ein kräftiges und 
gesundes Wachstum

Größen Herren: 
42/43 – 44/45

/?&_2554668000auch 
online
auch 
online

mit Teddy Futter

/?&_2891547000auch 
online
auch 
online

Größen Damen: 
38/39 – 40/41

LED Leuchttiere
• solarbetrieben, 

Leuchtdauer bis zu 8 
Stunden

• witterungsbeständig
• Höhe ca. 8 – 15 cm, 

Höhe inkl. Erdspieß 
ca. 30 – 45 cm

Spezial-Substrat 
oder Vitalnahrung
200 ml
(19.95 / l)

Campingstuhl
inkl. Tragetasche 
mit Gurt
Polsterung an 
Rückenlehne 
und Armlehne

LED Solar Erdmännchen
• solarbetrieben, Leucht-

dauer bis zu 8 Stunden
• witterungsbeständig
• Maße: ca.8,5 x 31 x 11 cm

Solar Steckleuchten, 5er Pack
• mit Erdspieß und Einschaltauto-

matik bei Dämmerung
• Höhe ca. 37 cm

Power Tape, ca. 10 x 300 cm
• super starke und effiziente Klebelösung
• UV-beständig und wasserfest
3 m
(3.33 / m)

Damen oder Herren 
Clogs
• aus robustem und 

leicht abwaschba-
rem Material

Fleecejacke, gefüttert
• warme Fleecequalität, mit Kragen
• 2 grosse Einschubtaschen und 2 

Brusttaschen 
• Angenehmer tragekomfort
• Größe M – XXL

je

7.99
Aktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

je

3.99
Aktion

3.49
6.991

–50%

9.99
Aktion

je

4.99
Aktion

16.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 27

K
W

 3
6 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Publikore_Hkw3625_ThiDreSB_Basis_27   27Publikore_Hkw3625_ThiDreSB_Basis_27   27 22.08.25   15:0622.08.25   15:06



WC Sitz mit Absenkautomatik
• einfache Reinigung dank

Schnellverschluss und 
porenglatter Oberfläche

• passend für alle handelsüblichen WCs
• inkl. Befestigungsmaterial

14.99
Aktion

Chenille Badematte oder WC Garnitur Set
• besonders weicher Floor
• rutschhemmende Rückseite
• für Fußbodenheizung

geeignet

Badematte 
ca. 60 x 80 cm

je

9.99
Aktion

Handtuch 2er Pack, 
Gästetuch 4er Pack 
oder Duschtuch
• Material: 100%

Baumwolle
• hautsympathisch und

saugstark

ab

5.99
Aktion

Maße: 
ca. 100 x 200 cm

Maße: 
ca. 50 x 100 cm

Maße:
 ca. 30 x 50 cm

Artikel Preis
Gästetücher 4er Pack 5.99
Handtücher 2er Pack 8.99
Duschtuch XL 14.99

BADEMOMENTE.

DER ORT FÜR

BADEMOMENTE.

DER ORT FÜR
GÜNSTIGE

WC Garnitur 
(Vorleger + 

Deckelbezug)

für Hänge WC

Dusch- oder 
Wanneneinlage
• rutschhemmend,

pflegeleicht und 
halten durch 
Saugnäpfe

Premium 
Sparduschkopf
• Quarz-und Silikat-Mineral-

perlen reinigen, entschlacken 
und enthärten das Wasser

• Wasserstop-Taste
• mit über 200 mikroperforierten

Edelstahldüsen und 
 Massagestrahl

Maße: 
ca. 70 x 35 cm

je

5.99
Aktionbis zu 45% 

reduzierter 
Wasserverbrauch 9.99

Aktion

Aktion
3er Set

9.99

Aufbewahrungskörbchen
• aus Baumwollseilgewebe

geflochten

Handtuchkleid
• mit praktischen Trägern
• besonders schnell trocknend

1x groß, 
ca. 35 x 25 x 13 cm

2x klein, 
ca. 22 x 16 x 11 cm7.99

Aktion
Maße: 

ca. 70 x 140 cm
und

ca. 90 x 180 cm

Großen: 
S/M – L/XL

Maße: 
ca. 53 x 53 cm

Eimer 
ca. 3 L

3.99
Aktion

Badeimer 
oder WC-
Garnitur

Fußsprudelbad FS881
• 3in1: Wassertemperierung,

Sprudel- und
Vibrationsmassage

• inklusive Massageaufsatz
• komfortable Größe

(geeignet bis Schuhgröße 44)

Raumentfeuchter oder
Nachfüllpack
• absorbiert die 

übermäßige Luftfeuchtigkeit
durch das Granulat

• verhindert Schimmel und
Feuchtigkeitsflecken an
den Wänden

Reinigungshelfer

ab

1.99
Aktion

19.99
UVP 37,95

Aktion

je

4.99
Aktion

Dusche & Bad Reiniger 
oder Schimmel Stopp Spray
• reinigt effektiv und beugt vor
• 0,5 Liter (9.98 / l) 

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt- 

informationen lesen

4.99
Aktion

Wundertuch, 
für hohe

Wasser- und
Schmutz-
aufnahme

XXL Mikrofasertücher, 
5er Set

Hornhaut oder Haarentferner
• schnelle und bequeme Haar- oder 

Hornhautentfernung
• einfache Anwendung
• leicht zu reinigen und wiederverwendbar

Set 3x 450 g 
(3.69 / kg)

Set 2x 450 g 
(5.54 / kg)

Innovative 
Nanoglas-Technologie

Maße: ca. 
39 x 33 x 13 cm

Artikel Preis
Wundertuch 3.99
Schwämme 3er 
Set 1.99

Mikrofasertücher
5er Set 2.99

Schwämme, 3er Set

6.99
Aktion

Maniküre und 
Pediküre-Set
• für Hand, Fuß- und

Gesichtspflege
• mit edlem Aufbe-

wahrungsetui

Aktion
18-teilig

12.99

Schwammtuch, 5er Pack
• extrem hohe Saugkraft
• waschbar bis 60° C

1.99
UVP 2.79

–28%

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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WC Sitz mit Absenkautomatik
• einfache Reinigung dank

Schnellverschluss und
porenglatter Oberfläche

• passend für alle handelsüblichen WCs
• inkl. Befestigungsmaterial

14.99
Aktion

Chenille Badematte oder WC Garnitur Set
• besonders weicher Floor
• rutschhemmende Rückseite
• für Fußbodenheizung

geeignet

Badematte
ca. 60 x 80 cm

je

9.99
Aktion

Handtuch 2er Pack, 
Gästetuch 4er Pack 
oder Duschtuch
• Material: 100% 

Baumwolle
• hautsympathisch und

saugstark

ab

5.99
Aktion

Maße:
ca. 100 x 200 cm

Maße:
ca. 50 x 100 cm

Maße:
 ca. 30 x 50 cm

Artikel Preis
Gästetücher 4er Pack 5.99
Handtücher 2er Pack 8.99
Duschtuch XL 14.99

BADEMOMENTE.

DER ORT FÜR
GÜNSTIGE

WC Garnitur 
(Vorleger + 

Deckelbezug)

für Hänge WC

Dusch- oder 
Wanneneinlage
• rutschhemmend,

pflegeleicht und
halten durch 
Saugnäpfe

Premium
Sparduschkopf
• Quarz-und Silikat-Mineral-

perlen reinigen, entschlacken
und enthärten das Wasser

• Wasserstop-Taste
• mit über 200 mikroperforierten 

Edelstahldüsen und
 Massagestrahl

Maße:
ca. 70 x 35 cm

je

5.99
Aktionbis zu 45% 

reduzierter
Wasserverbrauch 9.99

Aktion

Aktion
3er Set

9.99

Aufbewahrungskörbchen
• aus Baumwollseilgewebe

geflochten

Handtuchkleid
• mit praktischen Trägern
• besonders schnell trocknend

1x groß, 
ca. 35 x 25 x 13 cm

2x klein, 
ca. 22 x 16 x 11 cm7.99

Aktion
Maße:

ca. 70 x 140 cm
und

ca. 90 x 180 cm

Großen:
S/M – L/XL

Maße:
ca. 53 x 53 cm

Eimer 
ca. 3 L

3.99
Aktion

Badeimer
oder WC-
Garnitur

Fußsprudelbad FS881
• 3in1: Wassertemperierung,

Sprudel- und
Vibrationsmassage

• inklusive Massageaufsatz
• komfortable Größe

(geeignet bis Schuhgröße 44)

Raumentfeuchter oder
Nachfüllpack
• absorbiert die 

übermäßige Luftfeuchtigkeit
durch das Granulat

• verhindert Schimmel und
Feuchtigkeitsflecken an
den Wänden

Reinigungshelfer

ab

1.99
Aktion

19.99
UVP 37,95

Aktion

je

4.99
Aktion

Dusche & Bad Reiniger 
oder Schimmel Stopp Spray
• reinigt effektiv und beugt vor
• 0,5 Liter (9.98 / l) 

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt- 

informationen lesen

4.99
Aktion

Wundertuch, 
für hohe

Wasser- und
Schmutz-
aufnahme

XXL Mikrofasertücher, 
5er Set

Hornhaut oder Haarentferner
• schnelle und bequeme Haar- oder 

Hornhautentfernung
• einfache Anwendung
• leicht zu reinigen und wiederverwendbar

Set 3x 450 g 
(3.69 / kg)

Set 2x 450 g 
(5.54 / kg)

Innovative 
Nanoglas-Technologie

Maße: ca. 
39 x 33 x 13 cm

Artikel Preis
Wundertuch 3.99
Schwämme 3er 
Set 1.99

Mikrofasertücher
5er Set 2.99

Schwämme, 3er Set

6.99
Aktion

Maniküre und 
Pediküre-Set
• für Hand, Fuß- und

Gesichtspflege
• mit edlem Aufbe-

wahrungsetui

Aktion
18-teilig

12.99

Schwammtuch, 5er Pack
• extrem hohe Saugkraft
• waschbar bis 60° C

1.99
UVP 2.79

–28%

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

27Samstag, 30.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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WC Sitz mit Absenkautomatik
• einfache Reinigung dank

Schnellverschluss und
porenglatter Oberfläche

• passend für alle handelsüblichen WCs
• inkl. Befestigungsmaterial

14.99
Aktion

Chenille Badematte oder WC Garnitur Set
• besonders weicher Floor
• rutschhemmende Rückseite
• für Fußbodenheizung

geeignet

Badematte
ca. 60 x 80 cm

je

9.99
Aktion

Handtuch 2er Pack, 
Gästetuch 4er Pack 
oder Duschtuch
• Material: 100% 

Baumwolle
• hautsympathisch und

saugstark

ab

5.99
Aktion

Maße:
ca. 100 x 200 cm

Maße:
ca. 50 x 100 cm

Maße:
 ca. 30 x 50 cm

Artikel Preis
Gästetücher 4er Pack 5.99
Handtücher 2er Pack 8.99
Duschtuch XL 14.99

BADEMOMENTE.

DER ORT FÜR
GÜNSTIGE

WC Garnitur 
(Vorleger + 

Deckelbezug)

für Hänge WC

Dusch- oder 
Wanneneinlage
• rutschhemmend,

pflegeleicht und
halten durch 
Saugnäpfe

Premium
Sparduschkopf
• Quarz-und Silikat-Mineral-

perlen reinigen, entschlacken
und enthärten das Wasser

• Wasserstop-Taste
• mit über 200 mikroperforierten 

Edelstahldüsen und
 Massagestrahl

Maße:
ca. 70 x 35 cm

je

5.99
Aktionbis zu 45% 

reduzierter
Wasserverbrauch 9.99

Aktion

Aktion
3er Set

9.99

Aufbewahrungskörbchen
• aus Baumwollseilgewebe

geflochten

Handtuchkleid
• mit praktischen Trägern
• besonders schnell trocknend

1x groß, 
ca. 35 x 25 x 13 cm

2x klein, 
ca. 22 x 16 x 11 cm7.99

Aktion
Maße:

ca. 70 x 140 cm
und

ca. 90 x 180 cm

Großen:
S/M – L/XL

Maße:
ca. 53 x 53 cm

Eimer 
ca. 3 L

3.99
Aktion

Badeimer
oder WC-
Garnitur

Fußsprudelbad FS881
• 3in1: Wassertemperierung,

Sprudel- und
Vibrationsmassage

• inklusive Massageaufsatz
• komfortable Größe

(geeignet bis Schuhgröße 44)

Raumentfeuchter oder 
Nachfüllpack
• absorbiert die

übermäßige Luftfeuchtigkeit
durch das Granulat

• verhindert Schimmel und
Feuchtigkeitsflecken an
den Wänden

Reinigungshelfer

ab

1.99
Aktion

19.99
UVP 37,95

Aktion

je

4.99
Aktion

Dusche & Bad Reiniger 
oder Schimmel Stopp Spray
• reinigt effektiv und beugt vor
• 0,5 Liter (9.98 / l)

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt- 

informationen lesen

4.99
Aktion

Wundertuch, 
für hohe

Wasser- und
Schmutz-
aufnahme

XXL Mikrofasertücher, 
5er Set

Hornhaut oder Haarentferner
• schnelle und bequeme Haar- oder

Hornhautentfernung
• einfache Anwendung
• leicht zu reinigen und wiederverwendbar

Set 3x 450 g 
(3.69 / kg)

Set 2x 450 g 
(5.54 / kg)

Innovative 
Nanoglas-Technologie

Maße: ca. 
39 x 33 x 13 cm

Artikel Preis
Wundertuch 3.99
Schwämme 3er 
Set 1.99

Mikrofasertücher 
5er Set 2.99

Schwämme, 3er Set

6.99
Aktion

Maniküre und 
Pediküre-Set
• für Hand, Fuß- und

Gesichtspflege
• mit edlem Aufbe-

wahrungsetui

Aktion
18-teilig

12.99

Schwammtuch, 5er Pack
• extrem hohe Saugkraft
• waschbar bis 60° C

1.99
UVP 2.79

–28%

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2740222000

nur  
online

/?&_2694004000

nur  
online

/?&_2860731000

Gartenhäcksler GH 2801 SILENT
•	Motorleistung (P1): 2800 W
•	max. Astdicke: 44 mm
•	Volumen der Fangeinrichtung: 30 l

154.99
	 UVP 229.–

–32%

Laubsauger GFLS  
1601 3in1
•	Leistungsstarker 1600 Watt Motor
•	Arbeitsbreite 390 mm
•	Volumen der Fangeinrichtung: 45 l

Benzin Gartenfräse 
GF 2436.1
•	Motorleistung: 2,4 / 3,2 (kW / PS)
•	Arbeitsbreite: 360 mm
•	Schwenkbares Führungsrad Ø 150 mm

Online-Kracher

244.99

Aktion

Online-Kracher

111.11
UVP 149.–

–25%

K
W

 3
6 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



nur  
online

/?&_2696938000

nur  
online

/?&_2696845000

nur  
online

/?&_2740387000

nur  
online

/?&_2696820000

Rüttelplatte R-255RV 
•	kraftvoller Benzinmotor mit 8,2 kW 
•	Verdichtungsdruck von 38 kN 
•	Verdichtungstiefe bis zu 90 cm 

Holzspalter mit  
Elektroantrieb HO-8E
•	Motorleistung: 3500 Watt (S6 40%)
•	max. Spalthub: 485 mm
•	max. Spaltlänge: 550 mm
•	8 Tonnen Spaltkraft
•	Spalthub stufenlos einstellbar

Erdbohrer EBO-80 inkl. 3 Bohrer
•	Leistungsstarker 2,3 kW 2-Takt 

Motor 
•	Bohrerdrehzahl stufenlos von 0 - 

310 min-1
•	inkl. 3 Bohrer: 100, 150 

und 200 mm

inkl. Gummimatte,  
Befestigungskit und Fahrwerk

189.99
	 UVP 249.–

–23%

469.99
	 UVP 899.–

Aktion

Wippkreissäge  
HOS-750
•	Motorleistung S6: 5000 Watt
•	Max. Schnittlänge: 1000 mm
•	Min. Schnittlänge: 300 mm
•	elektronische Motorbremse
•	inkl. HM-Sägeblatt 

700mm mit 64 Zähnen
•	Schnittleistung 

Rundholz 250 mm

Vor- und Rücklauf-  
Funktion 

Online-Kracher

749.–
UVP 1.199.–

–37%

Online-Kracher

1.699.–
UVP 2.199.–

–22%

K
W

 3
6 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



KÖRPERPFLEGE ZAHNPFLEGE

Drogerie

AUSWAHL.

DER ORT FÜR DEINE

DROGERIE

Dove 
Dusche
versch. 
Sorten
400 ml – 
450 ml
(6.64 – 
7.48 / l)

Nivea Deospray
versch. Sorten
150 ml
(13.27 / l)

Meridol Mundspülung
Zahnfleischschutz
400 ml
(12.48 / l)

bebe Gesichtscreme
Intensivpflege oder 
Tag- und Nachtpflege
50 ml
(69.80 / l)

Elmex oder Meridol Zahncreme
2 x 75 ml
(46.60 / l)

Dove Body-
lotion
Sheabutter 
oder Hydro 
Pflege
400 ml
(9.98 / l)

1.99*

2.951

–32%

4.99*

5.951

–16%

6.99
Aktion

3.49
4.291

–18%

2.99*

3.991

–25%

3.99*

4.991

–20%

2.89
3.991

–27%Meridol 
Zahnbürste
sanft
Stück

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 –28
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nivea Deospray 2.25, 
Dove Dusche 3.89
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WASCH- & PUTZMITTEL TIERNAHRUNG

Hundenahrung
versch. 
Sorten
20 x 
300 g
(2.17 / kg)
Einzel-
preis: 
0.75
(2.50 
/ kg)

–13%
20 für

13.–*

15.–1

/?&_2700074000auch 
online
auch 
online

/?&_2375570000auch 
online
auch 
online

Biozidprodukte 
vorsichtig

verwenden. Vor 
Gebrauch

stets Etikett und 
Produkt-

information 
lesen.

/?&_ auch 
online
auch 
online

Dokas 
Kauchips
versch. 
Sorten
175 g
(19.94 / kg)

Airwick 
Freshmatic
versch. Sorten
2 x 250 ml
(12.98 / l)

Sagrotan 
Reiniger oder 
Tücher
versch. Sorten
600 ml – 750 ml; 
60 Stück
(3.72 – 4.65 / l)

Sheba oder Whiskas 
Katzen Nassfutter
versch. Sorten
32 x 85 g – 48 x 85 g
(3.43 – 5.14 / kg)

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten
27 Waschladungen
(0.20 / WL)

5.79*

6.751

–14%

Aktion
32 x 85 g – 
48 x 85 g

13.99

2.79*

Aktion

Aktion
2 x 250 ml

6.49 3.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 29
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Made in 
Germany

Hot Wheels Power Truck
• „Maßstab 1:24
• vers. Ausführungen“

LEGO®  
Creator 
Rosen, 
Kirsch-
blüten oder 
Lotusblu-
men
• Modelbei-

spiel

Auflaufform „Daily“
• temperaturbeständig von 

-40°C bis 350°C
• spülmaschinenfest

Mikrowellendose
• zum Erhitzen von Speisen
• mit 4 Clip-Verschlüssen
• spülmaschinengeeignet

Spielbälle f. Kinder
• verschiedene Ausführungen

Frischhaltedosen- Set XXL
• auslaufsicher und luftdicht
• Mikrowellen- und spülma-

schinengeeignet

Molton-Spannbettlaken
• für Matratzen bis ca. 23 cm 

Steghöhe geeignet
• waschbar und trocknergeeig-

net

Yogamatte
• inkl. Gummiband zum 

einfachen Verstauen 
und Transportieren

LED Leuchtmittel, 
2er Pack
• verschiedene 

Bauformen

9.99
Aktion

6.99
Aktion

1.99
Aktion

Aktion

2.227.99
Aktion

9.99
Aktion

7.99
Aktion

1.99
Aktion

4.99
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.09.25 – Samstag, 06.09.2530
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

bis zu 

36%
bis zu 
SALE

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de
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/?&_2809231000nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2163936000nur 
online

/?&_2531267000nur 
online

/?&_2718029000nur 
online

nur 
online

E-Mountainbike Dice 1.0 27,5“
• Heckmotor: 250 Watt
• Shimano Altus 8-Gang 

Kettenschaltung

E-Bike Z810 28“
•  8 Gang Shimano

Altus RD-M310 
Schaltung

• Motor: 250 Watt
• Verschiedene 

Farbvarianten

1.249.-
UVP 2.399.–

–47%
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

–50%

999.–
UVP 1.599.95

–37%

Fasssauna
Spitzbergen
• stilvolle, kompakte

Wellness-Oase für
den Außenbereich

• aus hochwertigem
& widerstandsfähigem
Fichtenholz

• Breite Sitz- & Liegebänke
ab 2 Personen

• inkl. Aufguss-Set
und mehr

Reichweite 
ca. 100 km

nur 
online

nur 
online
nur 
online

Mülltonnenbox 
Arel 2er, 3er 
oder 4er
• witterungs-

beständig & 
pflegeleicht

Balkonkraftwerk mit 800W 
Wechselrichter Komplettsett 
Full Black Bifazial
• Plug & Play einfache Installation
• 4 x Solar Module mit je 460W
• Bifaziale max. Leistung: 2392 W

Gesamtmaße: ca. 
161 x 181 / 164 x 86 cm

Metall Geräteschuppen
• versch. Größen
• wetterbe-

ständiges, 
robustes & 
langlebiges 
Material

ab

119.99
UVP 249.99

–52%
ab

399.99
UVP 599.99

–33%

nur 
online

Balkonkraftwerk mit 800W 
Wechselrichter Komplettsett 
Full Black Bifazial
• Plug & Play einfache Installation
• 4 x Solar Module mit je 460W
• Bifaziale max. Leistung: 2392 W

nur 
online
nur 
online

Bautrockner GBT
• versch. Ausführungen
• Entfeuchtungsleistung 

bis zu 50 Liter / Tag
• für Raumgrößen 

von 50 – 120 m2

ab

419.99
UVP 599.–

–29%

Online-Kracher

449.99
UVP 1.999.–

–77%

15% auf alle 
Wellcard

Reichweite bis
ca. 130 km

nur 

31
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2Aktion nur online gültig von 29.08.2025 bis 07.09.2025. 30 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € (exkl. Versandkosten und Pfand) unter netto-online.de 
mit dem Code: N-GUTSCHEIN-30. Von der Aktion ausgenommen sind Gutschein- und Guthabenkarten, Bücher, Pre- und Anfangsmilchnahrung und einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete 

Artikel. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. 
Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der 30 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig. 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

30 €
Filial-Gutschein

ab 200 € Online-

Mindestbestellwert mit dem 

Code: N-GUTSCHEIN-302

Super Days mit Super Deals

nur 
online

netto-online.de
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nur  
online

/?&_2470580000

nur  
online

/?&_2658192000

nur  
online

/?&_2125854000

nur  
online

/?&_2165150000

E-Trekking Bike R6 Neo,  
26 & 27,5"
•	extrem harte  

Aluminium-Legierung
•	bis 25 km/h
•	Hinterrad Motorleistung:  

250 Watt
•	Leistungsfähiger 13,4 Ah  

Lithium Ionen Akku

Transport-/ 
Fahrradanhänger
•	Herausnehmbare Kunststoffwanne 90 L
•	16 Zoll Luftbereifung mit stabiler Felge
•	Universale Kupplung
•	Räder mit Auto-Ventilen
•	Stabiler Stahlrohrrahmen

Roller-Abdeckplane 
(Faltgarage)
•	für nahezu jedes 

Motorrollermodell passend
•	Material ist atmungsaktiv, 

reißfest und wasserabweisend

31.99
UVP 39.90

–19%

69.99
UVP 99.99

–30%

Motorroller  
Cappucino  
125 ccm
•	Leistung: 5,9 kW/8 PS
•	Viertaktmotor mit moderner Kraftstoffeinspritzung (EFI)
•	Verbrauch: ca. 2,8 l/100 km
•	mit abschließbarem Staufach unter der Sitzfläche
•	12“-Räder und blaue LED-Leisten in Front- und Seitenverkleidung
•	inkl. Topcase

Online-Kracher

799.99
UVP 1.899.-

–57%

Online-Kracher

1.899.-
UVP 2.499.-

–24%

bis zu 150 km 
Reichweite

Maße: 
205 x 90 x 120 cm

K
W

 3
6 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Super Days mit Super Deals

netto-online.de
nur  
online



nur  
online

/?&_2829047000

nur  
online

/?&_2168845000

nur  
online

/?&_2601543000

Aluminium Rollator Vital
•	Klappbarer, leichter Alu Rollator  

für Indoor & Outdoor
•	Bequemer Sitz mit Rückenlehne  

– bis 130 kg belastbar
•	Sicher durch große Räder  

& Feststellbremse

BestAGE E-Faltbares Seniorenmobil Komfort
•	Leistungsstarker, herausnehmbarer 24V/10Ah-Lithium-Akku 
•	Elektrische Faltfunktion mit Fernbedienung
•	Übersichtliche und einfache Bedienung 
•	Aluminiumgehäuse, 50 % leichter, mit pannensicheren Reifen

ElectricWheelChair- 
3 – Elektrorollstuhl
•	Perfekt für den Transport  

im Kofferraum, 
im Bus oder in der Bahn

•	kompakt und klappbar
•	Motor:  2x24V 150W
•	Akku:  24V 10AH Lithium-Akku
•	Höchstgeschwindigkeit: 6 km/h
•	Zulässige Zuladung (Benutzergewicht):  

ca. 110 kg

79.99
UVP 139.99

–42%
Online-Kracher

1.499.-
UVP 2.199.-

–31%

Online-Kracher

1.499.-

Aktion

Reichweite von bis zu 20 km

Reichweite ca. 20 km

weitere 
Farben

inkl. 13 Liter  
Einkaufstasche & 

Gehstock-Halterung K
W

 3
6 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert  ✔ gratis Rückversand  ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen  ✔ per Rechnung bezahlen



 BILDEN AUS.
WIR

 UNS WEITER.
DU BRINGST

Du und deine Karriere.  
Da soll wirklich was gehen?  
Dann geh doch zu Netto. netto-online.de/ausbildung

KLICKEN & BEWERBEN



Pool

Pool Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Thüringer Gastlichkeit in der 
Schwarzbierstadt Bad Köstritz

Wellness-Auszeit im Herzen 
von Bad Salzuflen

Citytrip vor den  
Toren Münchens

Exklusive Wellness- 
Auszeit im Herzen von Trier

Goldner Löwe Bad Köstritz 
• 2 – 4 Nächte im DZ
• Halbpension
• Inkl. Willkommensgetränk, Parken & WLAN

Best Western Plus Hotel Ostertor ****
• 2 – 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• Nutzung des Sauna- & Dampfbadbereiches

Four Munich Aschheim 
• 1 – 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• Gute Anbindung zur Innenstadt

Park Plaza Trier ****S
• 2 – 3 Nächte im DZ Komfort
• Frühstück & Willkommensgetränk
• Inkl. Wellnessbereich

1 Nacht2 Nächte

2 Nächte

29.99
p. P. ab 

94.99
p. P. ab 

159.99
p. P. ab 

2 Nächte

114.99
p. P. ab 

 
 
 

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Best Western Plus Hotel Ostertor

Aschheim

Trier

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein

 BILDEN AUS.
WIR

 UNS WEITER.
DU BRINGST

Du und deine Karriere.  
Da soll wirklich was gehen?  
Dann geh doch zu Netto. netto-online.de/ausbildung

KLICKEN & BEWERBEN



SachsenSachsen 20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

entspricht 9,09 € fü r 0,7 Liter

/?&_2145477000auch 
online
auch 
online

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, ca. 1 kg
100 g
(16.90 / kg)

Lichtenauer Mineralwasser
Spritzig oder Medium
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

Kerrygold Extra oder Butterschmalz
gekühlt, versch. Sorten
250 g – 400 g
(8.33 – 13.32 / kg)

Dr. Oetker Paula Pudding
gekühlt, Schoko- oder Vanillegeschmack
4 x 125 g; 8 x 50 g
(2.98 – 3.73 / kg)

Bürger Maultaschen
gekühlt, versch. Sorten
300 g – 360 g
(4.14 – 4.97 / kg)

Baileys Original 
Irish Cream
Likör, 17 % Vol.
1 Liter

App
Preis

4.49
6.991

3.49
(0.29 / l)

–35%

3.33
Aktion

1.49
2.291

–34%

1.49
2.191

–31%

App
Preis 11.99

Aktion
1 Liter

12.99

Aktion
pro 100 g

1.69

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.09.25 –32
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Do Fr Sa
gültig von Donnerstag, 04.09.25 – Samstag, 06.09.25

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Paula Pud-
ding 1.49, Lichtenauer Mineralwasser 4.49
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auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

25%2

SPARENSPAREN

BIS ZU

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Pads, versch. Sorten
208 g (19.18 / kg)

20% 4.99 3.99

Eduscho Caffe Crema mild, 
ganze Kaffeebohnen, 1 kg 17% 16.99 13.99

Eduscho Kaffee, Nr. 1 Klassisch
oder Sanft, gemahlen, 500 g 
(12.98 / kg)

18% 7.99 6.49

Eduscho Lieblingskaffee,
ganze Kaffeebohnen, 750 g 
(11.98 / kg)

25% 7.99 5.99

„So Light“ Pfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• starke Titan-Antihaftbeschichtung
• extra tiefe Pfannenform

ab

14.99
UVP 44.99

–66%
Artikel Rabatt Statt Preis

24 cm 66% 44.99 14.99
28 cm 64% 49.99 17.99

/?&_2723466000auch 
online

/?&_2212940000auch 
online
auch 
online

Pistazien
versch. Sorten
300 g
(11.10 / kg)

Driscoll’s Himbeeren
Portugal/Spanien, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

Aktion
300 g

3.33

1.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 33
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2525
BIS ZUBIS ZU

25
BIS ZU

25
BIS ZU

SUPER 
WOCHENENDE

gültig von Donnerstag, 04.09.25 – Samstag, 06.09.25

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

OBST.OBST.
MARKTFRISCHESMARKTFRISCHESMARKTFRISCHES

DER ORT FÜR 

unverpackt

unverpackt

Spargel weiss
Peru, Kl. I
500 g
(7.98 / kg)

Honigmelone
Italien/Spanien, Kl. I
Stück

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

Auberginen
Spanien, Kl. I
Stück

Große Grünpflanze
80 – 100 cm hoch, 
versch. Sorten, Ø = 
21 cm, je Topf

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.49*

1.991

–25%

1.99*

Aktion

1.69*

Aktion

Aktion
80 – 100 
cm hoch

12.99 0.66*

1.191

–44%

3.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.09.25 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Auberginen 0.99, 
Honigmelone 1.49
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Fleisch & 
Wurst

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

aus 100% spanischem 
Schweinefleisch

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g
(9.98 / kg) Fuet Ibérico

Original spanische 
Salami
150 g
(16.60 / kg)

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, mit Meersalz
100 g
(16.90 / kg)

Jagdwurst
1000 g

Prager Schinken
vom Schwein, gepö-
kelt und geräuchert, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg
1 kg

Berner Würstl
versch. Sorten
250 g – 300 g
(7.63 – 9.16 / kg)

Kochschinken
hauchfein 
geschnitten
150 g
(11.27 / kg)

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei, ca. 1 kg
100 g
(14.90 / kg)

2.29*

2.691

–14%

1.69*

1.891

–10%

4.79*

5.491

–12%
Aktion

pro kg

5.99

1.69*

2.091

–19%

Aktion
pro 100 g

1.49

2.49*

2.791

–10%

4.99
Aktion

- aus großflächiger  Bodenhaltung  
- natürliche Fütterung mit  Heu, 

Gemüse und  Vollwertfutter

Kaninchen
frisch, küchenfertig 
geteilt, ca. 1,3 kg
1 kg

Aktion
pro kg

9.99

gültig von Donnerstag, 04.09.25 – Samstag, 06.09.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 35
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kochschinken 1.69, 
Berner Würstl 2.29, Jagdwurst 4.89
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SPAREN34343434
BIS ZU %%

Feinkostsalate
gekühlt, versch. 
Sorten
400 g
(3.23 / kg)

Ehrmann Robby 
MonsterBacke
gekühlt, Frucht-
quark zum Quet-
schen
versch. Sorten
90 g
(7.67 / kg)

Bärenmarke 
Frischer Kakao
gekühlt
1 Liter

0.69
0.891

–22%

1.49
Aktion

1.29
1.491

–13%

1.49
2.291

–34%

0.99
Aktion

1.29
Aktion

Coppenrath & 
Wiese Brötchen
versch. Sorten, 
tiefgekühlt
300 g – 540 g
(2.76 – 4.97 / kg)

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
10% Fett
340 g
(2.91 / kg)

Andechser 
Bio Lassi
gekühlt, 
versch. Sorten
250 g
(5.16 / kg)

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.09.25 –36
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SPAREN4141
BIS ZU %%

Knusperfilets
tiefgekühlt, versch. Sorten
2 x 400 g (5.55 / kg)
Einzelpreis: 2.79 (6.98 / kg)

–20%
2 für

4.44*

5.581

Kiri Schale, Portionen oder Dippi
gekühlt
105 g – 150 g
(13.27 – 18.95 / kg)

Landliebe 
Joghurt auf 
Frucht
gekühlt, 
versch. Sorten
150 g
(2.93 / kg)

Sushi Satoru
Nigiri, Maki- und Californiarolls, mit Sojasau-
ce, Wasabi, Ingwer und Essstäbchen
400 g
(11.23 / kg)

Gutfried Vegetarische Fleischwurst
gekühlt
200 g
(12.45 / kg)

iglo Fertiggerichte
versch. Sorten, tiefgekühlt
425 g – 450 g
(6.20 – 6.56 / kg)

Original Thüringer Krautwickel
tiefgekühlt
600 g
(4.48 / kg)

EMYO Ice Balls
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
100 ml
(19.90 / l)

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes
gekühlt, versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

Alpenhain Obazda oder 
Camembert Creme
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

1.99
Aktion

2.69
2.991

–10%

2.79
UVP 3.29

–15%

2.49
2.991

–16%

4.49
Aktion

0.44
Aktion

1.99
Aktion

1.49
Aktion

1.99
Aktion

gültig von Donnerstag, 04.09.25 – Samstag, 06.09.25

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 37
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Tiefkühlung
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MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

MEHR SPARENMEHR SPAREN

–40%
5 für

5.–*

8.451

Kölln Haferflocken
versch. Sorten 5 x 500 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 1.69 (4.22 / kg)

Maggi 5 Minuten Terrine
versch. Sorten, 8 x 46 – 61 g
(16.39 – 21.74 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(24.43 – 32.39 / kg)

–32%
8 für

8.–*

11.921

3.92 GESPART

Reis Fit 
Express Reis
versch. Sorten
4 x 250 g
(5.- / kg)
Einzelpreis: 1.49
(5.96 / kg)

–33%
4 für

5.–
7.561

Paniermehl
3 x 1 kg (1.33 / kg)
Einzelpreis: 1.59

–16%
3 für

4.–*

4.771

Pink Lady 
Apfelmus
3 x 350 g
(4.76 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(5.69 / kg)

–16%
3 für

5.–
5.971

/?&_2892965000auch 
online

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.09.25 –38
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Barcode an der Kasse 
scannen lassen:

2 in der Filiale

Gutschein Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

auch in der Netto plus App

4 041578 179732

netto-vorteile.de
1 Online unter

sichern.44%
SPARENSPAREN

• Ein Mix aus 20 Artikeln aus dem Netto 
Eigenmarkensortiment (keine Kühlprodukte)

• Mehr als 16 € sparen im Vergleich zum Einzelkauf
• Gutscheincode kaufen – Online einlösen – 

Lieferung der Box direkt nach Hause

Aktion
inkl. Versand

19.90

44
NETTO EIGENMARKEN NETTO EIGENMARKEN 

PROBIERBOX

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.-
(1.77 / l)

Aktion
12 x 

0,33 Liter

7.– 1.671.67
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Rotwein oder 
Rosewein aus 
der Republik 
Nordmazedonien
6 x 1 Liter (1.67 / l)
Einzelpreis: 1.99

–16%
6 x 1 Liter

10.–*

11.941

Secco Vino 
Frizzante
Weiß oder Rose, 
trocken
6 x 0,75 Liter
(2.– / l)
Einzelpreis: 1.99
(2.65 / l) –24%

6 x 
0,75 Liter

9.–
11.941

1.501.50
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.39 / l)

–26%
6 x 1,5 Liter

3.50*

4.741

Krombacher Pils
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.33 / l)

–29%
6 x 

0,5 Liter

4.–*

5.701

1.501.50
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

–16%
6 x 

0,75 Liter

9.–*

10.741

Hugo
Weiß oder Rose
6 x 0,75 Liter
(2.– / l)
Einzelpreis: 
1.79 (2.39 / l)

Eigenmarkensortiment (keine Kühlprodukte)
Mehr als 16 € sparen im Vergleich zum Einzelkauf
Gutscheincode kaufen – Online einlösen – 

inkl. Versand

19.

Verfügbar ab 29.08.25

Versand ab 01.09.25

/?&_1842365000auch 
online

/?&_1893395000auch 
online

gültig von Donnerstag, 04.09.25 – Samstag, 06.09.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 39
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nur  
online

/?&_2782582000

nur  
online

/?&_2526380000

nur  
online

/?&_2218245000 nur  
online

/?&_2599044000

Kleiner Feigling
10 % Vol.  
12 x 0,25 Liter Dose
(7.33 / l)

Feldschlößchen Naturtrübes Radler
2,5 % Vol., 24 x 0,5 Liter Dose
(1.25 /l)

9.99
12.991

–23%
Bree Riesling  
oder Pinot Noir rosé
10,5 % Vol., 3 Liter Bag in Box 
(3.33 / l)

–26%
12 x 0,25 

Liter

21.99
29.88

–16%
24 x 0,5 

Liter

14.99
18.–

–16%
12 x 0,33 

Liter

24.99
29.88

Moskovskaya MSK 
Vodka & Lemon, 
Vodka & Maracuja 
oder Moscow Mule
10 % Vol. 
12 x 0,33 Liter Dose (6.31 /l)

Mindestbestellmenge 2

K
W

 3
6 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN



nur  
online

/?&_2189633000

nur  
online

/?&_2505827000

nur  
online

/?&_2343072000

nur  
online

/?&_2245042000

nur  
online

/?&_2161857000

Hülsenfrüchte
versch. Sorten, Abtropfgewicht: 8 x 130g (3.84 / kg)

Champignons
3. Wahl Scheiben, 12 x 170 g (3.92 / kg)

Ananas in Stücken
Abtropfgewicht: 12 x 340 g (3.92 / kg)

Tulip  
Frühstücksfleisch
12 x 340 g (6.13 / kg)

–30%
12 für

24.99
35.88

Mutti Polpa Feinstes  
Tomatenfruchtfleisch  
gehackt
6 x 400 g (3.75 / kg)

–16%
6 für

8.99
10.74

–16%
12 für

15.99
19.08

–16%
8 für

11.99
14.32

–15%
12 für

7.99
9.48

K
W

 3
6 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



DER ORT MIT

SPEZIALITÄTEN.

DER ORT MIT

SPEZIALITÄTEN.
ÖSTLICHEN

Quarki Smetana
gekühlt
400 g
(4.23 / kg)

Dovgan 
Herings-
filets 
Malosol 
in Öl
gekühlt, 
versch. 
Sorten
250 g
(9.96 / kg)

Dovgan Letscho
450 g
(4.42 / kg)

Original Polnische 
Krakauer oder 
Breslauer
320 g
(9.34 / kg)

Cevapcici
aus Rind-Fleisch
400 g
(9.48 / kg)

1.69
Aktion

1.79
2.291

–21%

Dovgan Prestige Große Riga 
Sprotten in Rapsöl
geräuchert
160 g
(11.19 / kg)

1.99*

2.791

–28%

2.99*

3.791

–21%

2.49
Aktion

4.29
4.991

–14%

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.09.25 –40
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Spezialität aus
KROATIEN

Spezialität aus
POLEN

Cmak Auberginen in Adgika
530 g
(3.75 / kg)

Lewandowski 
Polnische 
Gurken
520 g
(3.83 / kg)

Dovgan 
Taschki 
Pelmeni
tiefgekühlt
500 g
(4.58 / kg)

Vegeta Würz-
mischung mit 
Gemüse
600 g
(6.65 / kg)

Wedel Milch-
schokolade
90 g
(13.22 / kg)

Plombir 
Milchtoffees
400 g
(4.98 / kg)

Wedel Waffeltorte
250 g
(15.96 / kg)

Badel Sljivovica
Pflaumenbrand, 
40 % Vol.
0,5 Liter
(17.98 / l)

1.99
2.491

–20%

8.99
Aktion

3.99
Aktion

1.99
Aktion

1.19
Aktion

3.99
Aktion

2.29
3.991

–42%

1.99*

2.791

–28%

gültig von Donnerstag, 04.09.25 – Samstag, 06.09.25

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.09.25 41
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.denetto-online.de

 ONLINE-KRACHER

MINNA Falt E-Trike Tiefeinsteiger
• Li-Ionen Akku für bis zu 60 km Reichweite
• 3-Gang Shimano NEXUS-Schaltung
• Schwenkmechanismus für mehr Wendigkeit

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

2.499.–
UVP 3.299.–

–24%

/?&_2259789000nur 
online

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 05.09.25

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 35€
Einkaufswert

ab 45€
Einkaufswert

ab 25€
Einkaufswert

3fach
°Punkte

4fach
°Punkte

5fach
°Punkte

5FACH °P
auf den Einkauf ab 45€, 4FACH °P ab 35€ oder 3FACH °P ab 25€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 45€ (5FACH °P) oder 35€ (4FACH °P) oder 25€ (3FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
5FACH Punkte, 4FACH Punkte oder 3FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
05.09.25

9
97
12
71

25
56
53

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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9 Stü ck

Duplo
versch. 
Sorten
182 g – 
231 g
(6.45 – 
8.19 / kg)

Hintereisbein / Hinterhaxe
vom Schwein, vakuumver-
packt, ca. 1 kg
1 kg

Albi Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter
pfandfrei

Universal Innenfarbe, 11 L
weiße, matte Innenfarbe für 
Wände und Decken
waschbeständig
11 Liter
(1.64 / l)

Wagner 
Piccolinis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
270 g
(6.44 / kg)

1.49*

2.991

–50%

17.99
UVP 35.98

–50%

1.74
3.491

–50%

–50%
pro kg

2.99
UVP 5.99

1.34*

2.691

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 43
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Albi Saft oder Nektar 
1.99, Albi Saft oder Nektar 1.99, Duplo 2.39

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 05.09.25
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Frische Weidemilch
gekühlt, 3,5% Fett
5 x 1 Liter
(0.89 / l)
Einzelpreis: 
1.09

4.44*

5.451

5 für

–22%

10
Extra°Punkte

10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Görlitz, SachsenGörlitz, Sachsen

kernarm
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Holzkohle Briketts, 3 kg
Verantwortungsvoll Grillen
3 kg
(0.74 / kg)

Schweine-Nackensteaks
versch. mariniert
600 g
(6.15 / kg)

Landskron Premium Pilsner oder 
Pupen-Schultzes Schwarzes
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

Wilthener Ge-
birgskräuter
Likör, 30 % Vol.
0,7 Liter
(6.84 / l)

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg

2.22
3.491

–36%

10.99
16.991

–35%

4.79*

7.691

–37%

0.79*

Aktion

3.69
4.951

–25%

44
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein. 
Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Frische Weidemilch
gekühlt, 3,5% Fett
5 x 1 Liter
(0.89 / l)

SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag, 
06.09.25
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

ca.  27"
(69 cm

)

PC-Set mit 27" TFT Monitor
Best.-Nr. 2465631000

•  CPU: Intel Core i7-12700KF, 12 x 3.8 GHz (Alder Lake)
•  Speicher: 32 GB DDR4-3200 MHz (2 x 16 GB), Dual-Channel
•  Grafikkarte: NVIDIA GeForce RTX 5060 Ti, 8 GB GDDR7
•  Festplatte 1: 1 TB M.2 SSD (NVMe)
•  Festplatte 2: 2 TB SATA3 (6 GB/s)
•  WLAN, Bluetooth, Gaming Maus und Tastatur
•  Energieeffiziensklasse Monitor: D (Skala A bis G)

nur  
online

1.299.–*

UVP 1.699.-

–23%

1.111
Extra°Punkte 

entspricht 11.11 €

COUPONS SPAREN
KAUFEN & MIT

LIEBLINGSARTIKEL

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

September 2025

nur 
online

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Lauffener Schwarzriesling  
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert  
Qualitätswein
Best.-Nr. 2541574000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

Mutti Polpa Feinstes  
Tomatenfruchtfleisch gehackt
Best.-Nr. 2505827000

6 x 400 g
(3.75 / kg) 

6x 6x

24.–*

29.94 1

–19%
6 fürentspricht 

Einzelpreis: 4.-
entspricht 

Einzelpreis: 1.50

nur  
online

nur  
online

Carport
Best.-Nr. 2389749000

•  effektiver Schutz vor Sonne, 
Regen und Schnee

•  stabile Konstruktion für eine 
hohe Belastbarkeit

•  wartungs- und korrosions-
armer Alu-Rahmen mit  
Pulverbeschichtung

•  Doppelstegplatten mit  
UV-Schutz für nützliches 
Oberlicht

•  praktische Regenrinnen für 
kontrollierten Wasser abfluss

899.99*

UVP 1.499.-

–39%

max. Schneelast:  
ca. 100 kg/m2

Maße Flachdach:  
ca. L 503 x  

B 305 x H 230 cm

Maße Bogendach:  
ca. L 503 x  

B 302 x H 233 cm

max. Windlast:  
408 Pa,  

~100 km/h

mit Bogendach

nur  
online

2.222
Extra°Punkte 

entspricht 22.22 €

Deutschland,  
Württemberg

Weißwein,  
trocken

zu Spargel, Fisch und 
knackigen Salaten

120
Extra°Punkte 

entspricht 1.20 €

50
Extra°Punkte 

entspricht 50 Cent

8.99*

10.74 1

–16%
6 für

mit Flachdach

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

September 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 20

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!


